sece omnino versuram ullam fecisse Romae; Flac 48. Pyrhi temporibus iam Apollo versus facere desierat; div II 116. si negassent vim hominibus armatis esse factam; Caecin 4. si aedes eae corruerunt vi- tumque faciant || fecerunt. Top 15. cum de illo negotio vota faciebant; A VIII 16. 1.

IV. mit Object sub prædictorum Quaest: 1. animus meus, qui totum istuc aequi boni facit; A VII 7. 4. quae (mancipia) sunt dominorum facta nexo aut aliquo iure civili; par 35. *τραπεζασανεγιτας* ambitum, comitia, interregnū, maiestatem, totam denique rem publicam flocci non facere; A IV 15. 4. si te interioribus vicinis tuis anteponis, valde magni facis! Q fr I 2. 7. eum (dolorem) nihil facit; fin II 88. ut primum per seatem iudicium facere potueris, quanti quaque tibi faciens esset; ep XIII 29. 1. s. tanti. nihil te aratoribus reliqui fecisse; Ver III 178. quodcumque sibi petat socius, id societas fieri; Q Rose 56. si me tanti facias, quanti certe facis; ep XI 16. 3. — 2. aliter ampla domus de decori saepa domino fit; of I 139. — 3. quod idem in dilectis consules observant, ut primus miles fiat bono nomine; div I 102. — 4. a. aedilis es factus; Piso 2. quo die censor est factus; prov 20. ut aiunt in Graecis artificibus eos auleos esse, qui citharoedi fieri non potuerint; Murem 29. aut neminem ex sociis civem fieri posse aut etiam posse ex foederatis; Balb 27. brevi multitudo dispersa atque vaga concordia civitas facta erat; rep I 40. cum ille, cui dies dicta est, praetor postea factus sit et consul; Flac 77. magna stultitia est eorum rerum deos facere effectores, causes rerum || [rerum] || non querere; div II 56. fondos populos fieri soluerunt; Balb 22. cuius filium faceret heredem; Cluent 34. si fieri illud sempiternum malum; Tusc III 32. prætorem: s. consulem. nec oportuisse Sestium de vi reum fieri; Vatin 41. factus es tribunus plebis; Vatin 13. fit (rex) continuo tyrannus; rep II 48. — b. Laelium et Scipionem facimus ad mirantes, quod . . . Cato 3. ne eorum quidem bonorum frequentia beatorem vitam fieri aut magis expetendam aut pluris aetimandam; fin III 43. [et] attentum monent Graeci ut principio facimus iudicem et docilem; de or II 323. beatum: s. aetimandum. quicquam bonum est, quod non eum, qui id possuet, meliorem facit? par 14. Apronius certiorum facit istum, cuius res erat; Ver III 68. quod excellentes animos et humana contemnentes facit; of I 87. quae (res) rem credibilem facere possunt; inv II 42. facit (Xenophon) Socratem disputantem formam dei quaeri non oportere; nat I 39. dociles auditores faciemus; inv I 23. s. attentum. quae omnia dulciora sunt et moribus bonis et artibus; Cato 66. excellentem: s. contemnentem. quae (caritas) facit amicitiam ipsam sua sponte expetendam; fin II 83. s. aetimandum. feci sermonem inter nos habitum in Cumano; ep IX 8. 1. oratorem non facio sudem, quem Crassus; de or I 213. quod meas litteras te patientiorem lenioreisque fecerunt; Q fr I 1. 40. nihil opus est exemplis hoc facere longius; fin V 16. haec non sunt temporis produktionē maiora; fin III 46. se audiisse eum (filium) missum factum esse a consule; of I 37. patientem: s. lenem. quo teste hoc planum faciam? Q Rose 42. duarum mihi civitatum reliquos feci agros; Ver III 104. bis in die saturum fieri; Tusc V 100. — 5. ob viam fit ei Clodius; Milo 28.

facteon, zu acht: quare, ut opinor, *φακτοπητός*, id quod tu facias, et istos consulatus non flocci facteon; A I 16. 13.

factio, Recht zur Errichtung, Partei, Anhang: I. cui testamenti factio nulla esset; Top 50. ut existat ex optimatibus factio; rep I 69. — II. 1. qui factioem testamenti non habuerit; ep VII 21. — 2. invidia concitat in iudicem et in accusatorum factioem; Brn 164. — III. quae (res publica) tota sit in factiois potestate; rep III 44.

factiosus, parteisüchtig: A. deterrimus et ex hac vel optimatum vel factiosa tyranica illa vel regia; rep I 45. — B. existant in re publica plerumque largitores et factiosi; of I 64.

factito, häufig, gewöhnlich, tun, machen, ausführen: I. quod erat factitum, ut uni plura funera ferrent; leg II 60. — II. quod ne Graeci quidem veteres factitaverunt; Brn 84. alterum factitum est, alterum novum; orat 148. qui (M. Brutus) accusationem factitaverit; Brn 180. — III. quem palam heredem semper factitarat; Phil II 41.

factum. Tat: I. facilis eorum facta occur- rent mentibus vestris; Sest 17. quamquam sunt facta verbis difficiliors; Q fr I 4. 5. videntur: s. II. 1. suscipio. omnia beneficia in luce se conlocari volunt: Tusc II 64. — II. 1. quoniam recte factum *χαροθεωρία* (appello); fin III 45. factum pulcherrimum Martialis probavistis; Phil IV 5. conloco: s. I. volunt. recte facta et peccata non habentur com- munis; fin III 69. quorum facta imitere; Phil II 1. id eius (Fabricii) factum laudatum a senatu est; of III 88. recte facta sola in bonis actionibus ponens. prave, id est peccata, in malis; Ac I 37. si factum vobis non probaretur; Milo 81. si quod eorum (adversariorum) spurce, superbe, crudeliter, malitiose factum proferretur; inv I 22. ne reprehendo quidem factum tuum; Sulla 50. fortis viros non tam prae- mis sequi solere recta factorum quam ipsa recte facta: Milo 96. gratissima laus eorum factorum habetur, quae suscepti videntur a viris fortibus sine emolu- mento ac premio; de or II 346. factum (transfertur). cum aliis aut debuisse aut potuisse facere dicitur; inv I 16. — 2. cuius recte facto exigua laus propo- nunt; agr II 5. — 3. si neque de facto neque de facti appellatione ambigi potest; part or 101. cum ego omnium meorum consiliorum atque factorum exem- pli semper ex summorum hominum factis mihi cen- scribi petenda; prov 20. cum de facto queratur; de or II 136. præmia ipsa non sunt in eius facto. qui adeptus est, sed in eius, qui dodit; Balb 6. ut res ipsa a facto crudeli et turbulentio ad quoddam mitium et tranquillius traducatur; inv II 25. — III. 1. appellatio: s. II. 3. ambigo de. habet istius pul- cherrimi facti clarissimos viros res publica auctores; Phil II 38. quae tanta ex improbis factis ad minucandas vitas molestias accessio potest fieri, quanta ad augen- das cum conscientia factorum tum poena legum? fin I 61. facti controversia in omnia tempora potest tribui | distribui |; inv I 11. exempla: s. II. 3. peto ex qui recte factorum fructus esset; Phil I 30. qui istius facti non modo suspicione, sed ne infamia quidem est aspernus; Cael 23. eius facti qui sint principes et inventores; inv I 43. laus: s. II. 1. suscipio. pre- mis: s. II. 1. sequor. principes: s. inventores. si mei facti rationem vobis probaro; Sulla 2. suspicio: s. infamia. — 2. accessio ex: s. 1. conscientia. — IV. 1. honestas consilia iustisque factis, non fraude et malitia se ea consequi posse; of II 10. qui se alterius facto, non suo defendat; Vatin 15. cum re ac factis (maiores nostri) longe alter iudicavissent; par 7. — in omnibus et opinionibus et factis ne quid (natura ratioque) libidinosus aut faciat aut cogitet; of I 14.